様式第1号　(第7条関係)

令和　　年　　月　　日

飯豊町長　　　　　　　　　　殿

	[bookmark: _GoBack]申請者
	氏名／名称

	代表者住所
	飯豊町大字

	代表者氏名

	㊞

令和　　　年度飯豊町地域づくり推進事業費補助金交付申請書

令和　　　年度において、飯豊町地域づくり推進事業について、飯豊町地域づくり推進事業費補助金　　　　　　　　　　　円を交付されるよう、飯豊町補助金等の適正化に関する規則第5条の規定により関係書類を添付して申請します。

添付資料
1. 事業計画書
2. 収支計画書
3. その他必要資料　(事業実施位置図等)